Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“04 ” октября 2022 г. №10

О создании комиссии по природопользованию,

сельскому хозяйству и охране окружающей среды,

собственности и земельным отношениям
Руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1.Создать комиссию по природопользованию, сельскому хозяйству и охране окружающей среды, собственности и земельным отношениям, в составе:
1. Алфёров Николай Иванович
2. Рудых Елена Анатольевна
3. Тарасенко Анна Михайловна
2. Утвердить председателем комиссии по природопользованию, сельскому хозяйству и охране окружающей среды, собственности и земельным отношениям Алфёрова Николая Ивановича.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                      В.В.Рудых
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский